



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 977 315
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merethe Solvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	13	7 748 743	9 134 581
Sum inntekter		7 748 743	9 134 581
Kostnader			
Vareforbruk		2 309 509	3 365 740
Lønn og sosiale kostnader	2	6 823 526	5 914 319
Ordinære avskrivninger	8	50 755	
Andre driftskostnader	2	3 125 156	3 845 625
Sum kostnader		12 308 946	13 125 684
Driftsresultat		-4 560 203	-3 991 103
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskape	12	4 474 865	-1 954 353
Inntekt på investering i tilknyttet selskape	12	1 860 325	-83 619
Annen renteinntekt		1 527 084	1 372 346
Annen finansinntekt		50 078	92 855
Sum finansinntekter		7 912 352	-572 771
Annen rentekostnad		2 492 820	2 062 963
Annen finanskostnad		1 094	14 250 838
Sum finanskostnader		2 493 914	16 313 801
Netto finans		5 418 438	-16 886 572
Ordinært resultat før skattekostnad		858 235	-20 877 675
Ordinært resultat etter skattekostnad		858 235	-20 877 675
Årsresultat		858 235	-20 877 675
Overføringer og disponeringer			
Fra / Til annen egenkapital		858 235	-20 877 675
Sum overføringer og disponeringer		858 235	-20 877 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biler	8	173 554	
Sum varige driftsmidler		173 554	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12,13	34 820 564	37 385 009
Investering i annet foretak i samme konsern	12	1 191 706	931 381
Andre fordringer	3	23 204 319	19 346 254
Sum finansielle anleggsmidler		59 216 589	57 662 644
Sum anleggsmidler		59 390 143	57 662 644
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	4,5	15 916	450 465
Andre fordringer		3 026 775	1 755 112
Konsernfordringer		19 856 917	51 351 065
Sum fordringer		22 899 608	53 556 642
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	405 385	736 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		405 385	736 089
Sum omløpsmidler		23 304 993	54 292 731
SUM EIENDELER		82 695 136	111 955 375

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 013 749	24 155 514
Sum opptjent egenkapital		25 013 749	24 155 514
Sum egenkapital		32 484 525	31 626 290
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld			2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			2 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	2 000 000
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	47 170 373	73 735 845
Leverandørgjeld		185 266	595 448
Betalbar skatt	10		
Skyldige offentlige avgifter		522 145	832 527
Konserngjeld		1 596 021	1 406 521
Annen kortsiktig gjeld		736 805	1 758 744
Sum kortsiktig gjeld		50 210 610	78 329 085
Sum gjeld		50 210 610	80 329 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 695 135	111 955 375



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	13	220 395 325	361 765 711
Annen driftsinntekt	13	7 765 160	6 851 427
Sum inntekter		228 160 485	368 617 138
Kostnader			
Vareforbruk		117 919 446	193 443 807
Lønn og sosiale kostnader	2	75 065 418	114 751 531
Ordinære avskrivninger	8	802 621	2 039 448
Avskrivning på immaterielle eiendeler	9	3 036 962	4 363 472
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9		4 050 180
Andre driftskostnader	2	26 197 177	50 643 483
Sum kostnader		223 021 624	369 291 921
Driftsresultat		5 138 861	-674 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		2 863 405	-83 619
Annen renteinntekt		1 731 883	1 633 611
Annen finansinntekt		2 021 514	911 565
Sum finansinntekter		6 616 802	2 461 557
Annen rentekostnad		3 722 418	4 777 687
Annen finanskostnad	14	3 807 203	15 968 022
Sum finanskostnader		7 529 621	20 745 709
Netto finans		-912 819	-18 284 152
Ordinært resultat før skattekostnad		4 226 042	-18 958 935
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 669 884	2 706 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 556 158	-21 665 357
Årsresultat		2 556 158	-21 665 357
Minoritetsinteresser		3 174 214	-154 049



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-618 056	-21 511 308



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	9	20 649 591	19 265 527
Utsatt skattefordel	10	3 743 006	7 571 348
Goodwill	9	435 000	616 152
Sum immaterielle eiendeler		24 827 597	27 453 027
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biller	5,8	1 460 043	2 567 545
Sum varige driftsmidler		1 460 043	2 567 545
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	11 382 286	1 118 881
Andre fordringer	3	23 204 319	20 208 933
Sum finansielle anleggsmidler		34 586 605	21 327 814
Sum anleggsmidler		60 874 245	51 348 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	5,7	22 691 249	43 357 243
Sum varer		22 691 249	43 357 243
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	4,5	42 322 322	79 851 313
Andre fordringer		11 076 405	8 091 596
Sum fordringer		53 398 727	87 942 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	5 367 867	5 329 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 367 867	5 329 091
Sum omløpsmidler		81 457 843	136 629 243
SUM EIENDELER		142 332 088	187 977 629



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	7 000 000	7 000 000
Overkurs		470 776	470 776
Sum innskutt egenkapital		7 470 776	7 470 776
Opptjent egenkapital			
Fond i konsernet		25 013 128	24 105 430
Minoritetsinteresser	11	18 832 929	19 270 507
Sum opptjent egenkapital		43 846 057	43 375 937
Sum egenkapital		51 316 833	50 846 713
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	13 714	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 714	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			475 595
Pantegjeld			2 015 270
Sum annen langsiktig gjeld			2 490 865
Sum langsiktig gjeld		13 714	2 490 865
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	49 956 073	73 735 845
Leverandørgjeld		13 898 063	27 034 137
Betalbar skatt	10	1 967 946	20 874
Skyldige offentlige avgifter		10 130 151	18 147 487
Utbytte		2 040 000	
Annen kortsiktig gjeld		13 009 308	15 701 710
Sum kortsiktig gjeld		91 001 541	134 640 053
Sum gjeld		91 015 255	137 130 918



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 332 088	187 977 631



Til generalforsamlingen i Holta & Håland Industrier AS

BALANSE PR. 31.12.2020

MORSELSKAP			KONSERN			
31.12.2019	31.12.2020	Note	EIENDELER	Note	31.12.2020	31.12.2019
			<i>Anleggsmidler</i>			
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0		Utsatt skattefordel	10	3 743 006	7 571 348
0	0		Goodwill	9	435 000	616 152
0	0		Andre immaterielle eiendeler	9	20 649 591	19 265 527
0	0		Sum immaterielle eiendeler		24 827 597	27 453 027
			<i>Driftsmidler</i>			
0	173 554	8	Maskiner, inventar og biler	5,8	1 460 043	2 567 545
0	173 554		Sum driftsmidler		1 460 043	2 567 545
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
37 385 009	34 820 564	12,13	Investeringer i datterselskaper		0	0
931 381	1 191 706	12	Investering i felleskontrollert virksomhet/tilknyttet selskap	12	11 382 286	1 118 881
19 346 254	23 204 319	3	Andre fordringer	3	23 204 319	20 208 933
57 662 644	59 216 589		Sum finansielle anleggsmidler		34 586 605	21 327 814
57 662 644	59 390 143		Sum anleggsmidler		60 874 245	51 348 386
			<i>Omløpsmidler</i>			
0	0		Varebeholdning	5,7	22 691 249	43 357 243
			<i>Fordringer</i>			
450 465	15 916	4,5	Kundefordringer og prosjekter under utførelse	4,5	42 322 322	79 851 313
1 755 112	3 026 775		Andre fordringer		11 076 405	8 091 596
51 351 065	19 856 917		Konsernfordringer		0	0
53 556 642	22 899 608		Sum fordringer		53 398 727	87 942 909
736 089	405 385	6	Bankinnskudd	6	5 367 867	5 329 091
54 292 731	23 304 993		Sum omløpsmidler		81 457 843	136 629 243
111 955 375	82 695 136		SUM EIENDELER		142 332 088	187 977 629



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

BALANSE PR. 31.12.2020

MORSELSKAP		EGENKAPITAL OG GJELD		KONSERN	
31.12.2019	31.12.2020			31.12.2020	31.12.2019
7 000 000	7 000 000	11	Egenkapital		
470 776	470 776		<i>Innskutt egenkapital</i>		
			Aksjekapital	7 000 000	7 000 000
			Overkurs	470 776	470 776
7 470 776	7 470 776		Sum innskutt egenkapital	7 470 776	7 470 776
			<i>Oppjent egenkapital</i>		
24 155 514	25 013 749		Annen egenkapital	0	0
0	0		Fond i konsernet	25 013 128	24 105 430
24 155 514	25 013 749		Sum opptjent egenkapital	25 013 128	24 105 430
0	0		Minoritetsinteresser	11 832 929	19 270 507
31 626 290	32 484 525		Sum egenkapital	51 316 833	50 846 713
			<i>Gjeld</i>		
			<i>Avsetning for forpliktelser</i>		
0	0		Utsatt skatt	13 714	0
0	0		Sum avsetning for forpliktelser	13 714	0
			<i>Langsiktig gjeld</i>		
0	0		Øvrig langsiktig gjeld	0	475 595
2 000 000	0	3,5	Pantegjeld	0	2 015 270
2 000 000	0		Sum langsiktig gjeld	0	2 490 865
			<i>Kortsiktig gjeld</i>		
73 735 845	47 170 373	5	Kassakreditt	49 956 073	73 735 845
595 448	185 266		Leverandørgjeld	13 898 063	27 034 137
0	0	10	Betalbar skatt	1 967 946	20 874
832 527	522 145		Skyldige offentlige avgifter	10 130 151	18 147 487
0	0		Avsatt utbytte	2 040 000	0
1 406 521	1 596 021		Konserngjeld	0	0
1 758 744	736 805		Annen kortsiktig gjeld	13 009 308	15 701 710
78 329 084	50 210 609		Sum kortsiktig gjeld	91 001 541	134 640 053
111 955 375	82 695 136		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	142 332 088	187 977 629

Randberg, 26. mars 2021

(elektronisk signert)

Gunnar Uglem
Styremedlem

Leif Holta
Styrets leder

Karleif Holta
Styremedlem

Øyvind Isaksen
Styremedlem

Åge Nilsen
Adm. Dir



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2020

MORSELSKAP		KONSERN	
2019	2020	2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
-20 877 675	858 235	Resultat før skattekostnad	4 226 042
1 862 988	-4 474 865	Intekt på investering i datterselskap	0
83 619	-1 860 325	Intekt på investering i tilknyttet selskap	-2 863 405
0	0	Periodens betalte skatt	-20 874
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 029 897
14 250 000	0	Korrigert salgssum aksjer	0
0	0	Nedskrivninger anleggsmidler	0
0	50 755	Ordinære avskrivninger	802 621
0	0	Avskrivninger immaterielle eiendeler	3 036 962
0	0	Endring i varelager	6 170 738
-350 341	434 549	Endring i kundefordringer	23 005 116
58 992	-410 182	Endring i leverandørgjeld	-9 039 931
515 289	121 364	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 369 154
-4 457 128	-5 280 469	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.	25 656 526
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 696 250
607 484	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	0
-1 195 074	-46 037	Utbetaling ved kjøp av aksjer/emisjoner	-46 037
0	-224 309	Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-1 008 944
0	0	Utbetalinger ved tilgang immaterielle eiendeler	-6 123 221
-2 237 943	-3 858 065	Inn-/utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-3 858 065
-2 825 533	-4 128 411	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 340 017
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
8 941 780	-26 565 472	Netto endring kassekreditt	-12 507 978
-2 000 000	-2 000 000	Avdrag langsiktig gjeld	-2 490 865
0	0	Endring annen langsiktig gjeld	0
347 558	37 643 648	Netto inn-/utbetaling konsern	0
0	0	Utbetaling av utbytte og kapitalnedsettelse	0
7 289 338	9 078 176	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 998 843
6 677	-330 704	NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	1 317 666
729 412	736 089	Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	5 329 091
0	0	Avgang kontanter og bankinnskudd ved utgang datterselskap	-1 278 889
736 089	405 385	Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	5 329 091
0	0	Kontanter og bankinnskudd fratrukket bundne midler	2 295 156
			1 264 331



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper for regnskapsførsel, og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Holta & Håland Industrier AS og følgende konsernselskaper:

Datterselskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS	73,00 % Randaberg	Salg/service bilvaskutstyr
NET Invest AS	60,02 % Asker	Investeringer
Process Control AS	70,00 % Bergen	Måling av volum og kvalitet av olje og gass
Holta & Håland Safety AS	77,00 % Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
PA Investment AS	63,00 % Bergen	Investeringer
Holta & Håland Pumpeteknikk AS	100,00 % Randaberg	Salg/service av pumpeutstyr
Supercharge AS	90,10 % Randaberg	Produksjon og salg av ladestasjoner for el-bil
Datterdatterselskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
Pro Analysis AS	100,00 % Bergen	Måling av olje i produsert vann
Felleskontrollert selskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
HH Fire Eater Norge AS	50,00 % Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
Tilknyttet selskap:	Eierandel Forr. kontor	Virksomhet
Wennstrom NET Holding AS	37,50 % Lierstranda	Investeringer

Datterdatterselskapet Norsk Energiteknikk AS er solgt ut av konsernet med virkning fra 1.1.2020. Datterdatterselskapet Gas Optics AS er i 2020 innfusjonert i søsterselskapet Pro Analysis AS.

Det konsoliderte regnskapet viser konsernets samlede resultat og dets stilling når disse selskapene betraktes som en økonomisk enhet. Således er alle interne transaksjoner, fordringer og gjeld eliminert.

Minoritetsinteresse

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Generelle prinsipper

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost med nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Investering i datterselskap og tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varelager

Varelager er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFO-prinsippet, mens egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det er gjort fradrag for ukurans. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i valuta omregnes til balansedagens kurs. For langsiktige fordringer føres poster i valuta til den laveste av opptrekkskurs og balansedagens kurs. Tilsvarende prinsipp benyttes for langsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser etc.

Morselskap	2020	2019
Lønninger	5 550 900	4 604 456
Folketrygdavgift	794 837	744 408
Pensjonskostnader	309 063	305 718
Andre ytelser	168 726	259 737
Sum lønnskostnader	6 823 526	5 914 319

Antall årsverk 5,4 5,0

Konsern	2020	2019
Lønninger (inkl leie av arbeidskraft)	62 929 546	96 354 921
Folketrygdavgift	8 328 342	12 637 200
Pensjonskostnader	2 327 417	3 253 667
Andre ytelser	1 480 113	2 505 742
Sum lønnskostnader	75 065 418	114 751 531

Antall årsverk (gj. snitt) 89 149

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn (inkludert bonus)	1 750 164	75 000
Ytelse til pensjonsforpliktelser	87 508	
Annen godtgjørelse	13 876	

Daglig leder har en avtale om bonus basert på konsernets resultat.

Revisor

Honorar til revisor utgjør følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	52 000	513 000
Teknisk bistand	91 000	273 950
Skatterådgivning	20 000	20 000
Andre tjenester utenfor revisjon*	0	36 500
Sum	163 000	843 450

*Inkluderer honorar til foretak som revisor har et særskilt samarbeid med.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Sikkerhetsstillelser og garantier overfor ansatte

Det er ikke stillet sikkerhet eller garantier overfor daglig leder, styrets leder eller andre ledende ansatte. Ansatte har ikke lån i selskapet. Det er ikke inngått avtale om verderlag ifm. opphør av ansettelse eller verv til daglig leder eller styret. Dette inkluderer avtaler om bonus, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende.

Note 3 - Langsiktige fordringer og gjeld

Selskapet/konsernets langsiktige fordringer har forfall senere enn 1 år
Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 4 - Kundefordringer og prosjekter under utførelse

	2020	2019
Bokførte kostnader	78 605 593	79 687 354
Opptjent bidrag prosjekter i arbeid	24 240 712	31 800 518
Verdiskapning på prosjekter i arbeid	102 846 305	111 487 872
- innbetalt forskudd / fakturert	91 210 428	-87 292 535
Netto verdi prosjekter i arbeid	11 635 877	24 195 340
Herav forskudd fra kunder	-305 400	-305 400
Kundefordringer	31 341 845	57 624 890
Opptjent inntekt	0	-263 519
Avsetning til tap på krav	-350 000	-1 400 000
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	42 322 322	79 851 313

Note 5 - Sikkerhet og garantistillelser

Holta og Håland Industrier konsernet har en konsernkontoordning og lån i SR-bank med totalramme kr 100 000 000. Datterselskapene har avgitt en solidarisk selvskylderkausjon overfor de andre selskapene i konsernet som inngår i konsernkontoordningen. Selskapene som inngår i konsernkonto ordningen pr 31.12.2020 er: Holta & Håland Industrier AS, Holta & Håland Bilvaskutstyr AS, Holta & Håland Safety AS, Holta & Håland Pumpeteknikk AS, Pro Analysis AS og Process Control AS.

Konsernet har stilt bankgarantier på i alt kr 9 171 355 pr 31.12.2020.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantistillelser avgitt av konsernets bankforbindelse:	2020	2019
Maskiner, inventar, biler	1 460 043	2 567 545
Kundefordringer, opptjent inntekt og prosjekter under utførelse	42 322 322	79 851 313
Varebeholdning	22 691 249	43 357 243
Total	66 473 614	125 776 101

Selskapet har avgitt selvskyldnerkausjon på kr 7 000 000 overfor bankforbindelse til datterselskap.

Selskapet og konsernet har videre avgitt selvskyldnerkausjon på kr 5 000 000 overfor bankforbindelsen til tidligere datterselskap.

Note 6 - Bundne midler

I posten bankinnskudd i 2020 inngår bundet skattetrekk med kr 405 385 for morselskapet og kr 3 072 711 for konsernet.

Tilsvarende for 2019 inngår bundet skattetrekk med kr 351 704 for morselskapet og kr 4 064 760 for konsernet i posten bankinnskudd.

Note 7 - Varelager

	2020	2019
Innkjøpte deler og ferdigvarer for videresalg	24 802 265	50 200 244
Egentilvirkede ferdigvarer / reservedeler	0	0
Nedskrivning ukurans	-2 111 016	-6 843 001
Balansført verdi varelager	22 691 249	43 357 243



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 - Varige driftsmidler

<i>Morselskap</i>	Software / IT		Sum
	utstyr	Maskiner/ Biler	
Anskaffelseskost 01.01	500 000	411 360	911 360
Tilgang kjøpte driftsmidler	224 309	0	224 309
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	724 309	411 360	1 135 669
Akkumulerte avskrivninger 01.01	500 000	411 360	911 360
Årets av- og nedskrivninger	50 755	0	50 755
Akkumulerte avskrivninger 31.12	550 755	411 360	962 115
Balanseført verdi pr. 31.12	173 554	0	173 554

Økonomisk levetid	3 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

<i>Konsern</i>	Maskiner og		Sum
	transport- midler	Driftsløsøre og inventar	
Anskaffelseskost 01.01	3 931 835	30 103 857	34 035 692
Tilgang	0	1 008 944	1 008 944
Avgang	-2 960 121	-20 690 858	-23 650 979
Anskaffelseskost 31.12	971 714	10 421 943	11 393 657
Akkumulerte avskrivninger 01.01	3 856 304	27 611 842	31 468 146
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	-2 960 121	-19 377 030	-22 337 151
Årets avskrivninger	31 323	771 298	802 621
Akkumulerte avskrivninger 31.12	927 506	9 006 110	9 933 616
Balanseført verdi pr. 31.12	44 208	1 415 835	1 460 043

Økonomisk levetid	3 - 10 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 9 - Immaterielle eiendeler

<i>Konsern</i>	FoU	Goodwill	Sum
	Anskaffelseskost 01.01	40 626 621	1 507 152
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 123 221	0	6 123 221
Offentlige tilskudd	-1 883 346	0	-1 883 346
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	44 866 496	1 507 152	46 373 648
Akkumulerte avskrivninger 01.01	17 310 915	891 000	18 201 915
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	2 855 811	181 152	3 036 962
Årets nedskrivninger	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	20 166 725	1 072 152	21 238 877
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	4 050 180	0	24 275 839
Balanseført verdi pr. 31.12	20 649 591	435 000	21 084 591

Økonomisk levetid	3-10 år	5- 10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Leie av varige driftsmidler som ikke er balanseført

Konsernet har inngått leieavtaler for lokaler, transportmidler og diverse utstyr som til sammen har en årlig leiekostnad på kr 8 370 717. Tilsvarende kostnad for 2019 var kr 10 215 548.

Note 10 - Skatt

Morselskap:

	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	858 235	-20 877 675
Permanente forskjeller	31 959	157 863
Tap salg av aksjer	0	14 159 163
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-6 335 190	2 037 972
Endring midlertidige forskjeller	-46 357	-24 713
Endring underskudd til fremføring	5 491 353	4 547 390
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Varige driftsmidler	-39 962	-90 242
Gevinst og tapskonto	15 691	19 614
Sum midlertidige forskjeller	-24 271	-70 628
Underskudd til fremføring	-38 039 735	-32 548 382
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	-38 064 006	-32 619 010

Benyttet skattesats	22 %	22 %
Beregnet utsatt skattefordel	-8 374 081	-7 176 182
Ikke oppført utsatt skattefordel	8 374 081	7 176 182
Balanseført utsatt skattefordel	0	0



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Konsern:

	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 226 042	-18 958 939
Permanente forskjeller	-2 809 244	11 403 065
Korreksjon datterselskaper med negativ skattepliktig inntekt	0	2 037 972
Endring midlertidige forskjeller	8 543 782	7 871 931
Endring i underskudd til fremføring	-1 015 371	-2 259 144
Grunnlag betalbar skatt	8 945 209	94 885
Betalbar skatt (22%)	1 967 946	20 875

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	1 967 946	20 875
Endring utsatt skatt	-298 062	2 685 547
Årets totale skattekostnad	1 669 884	2 706 422

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	Endring	2020	2019
Forskjeller som utlignes:			
Varige driftsmidler	4 263 099	-1 987 849	-6 250 948
Kundefordringer	1 046 077	-334 309	-1 380 386
Gevinst- og tapskonto	127 638	127 638	0
Garantiansvar	-41 082	-1 234 676	-1 193 594
Prosjekter	-9 805 697	7 195 903	17 001 600
Varelager	4 731 985	-2 111 016	-6 843 001
Sum midlertidige forskjeller	322 020	1 655 691	1 333 671
Underskudd til fremføring	11 013 063	-83 035 328	-94 048 391
Forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skattefordel	6 128 810	64 428 309	58 299 499
Grunnlag utsatt skattefordel		-16 951 328	-34 415 221
Netto bokført utsatt skattefordel		-3 729 292	-7 571 348
Benyttet skattesats		22 %	22 %



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Sum
Egenkapital 31.12.2019	7 000 000	470 776	24 155 514	0	31 626 290
Årsresultat	0	0	858 235	0	858 235
Egenkapital 31.12.2020	7 000 000	470 776	25 013 749	0	32 484 525

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital 31.12.2019	7 000 000	470 776	24 105 430	19 270 507	50 846 713
Årsresultat	0	0	-618 056	3 174 214	2 556 158
Utkjøp minoritet	0	0	-46 037	0	-46 037
Utbytte minoritet	0	0	0	-2 040 000	-2 040 000
Omfordeling minoritet/majoritet	0	0	1 571 792	-1 571 792	0
Egenkapital 31.12.2020	7 000 000	470 776	25 013 128	18 832 929	51 316 833

Aksjekapital

Aksjekapitalen består av 7 000 ordinære aksjer a NOK 1 000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur:

Aksjonærene i Holta & Håland Industrier AS pr. 31.12.2020:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel	Aksjeklasser
Holta & Håland Finans AS (rep. i styret ved Leif Holta)	3 500	50 %	50 %	Ordinære aksjer
Leif Holta	350	5 %	5 %	Ordinære aksjer
AML Horisont AS (rep. i styret ved Karleif Holta)	1 750	25 %	25 %	Ordinære aksjer
IB Finans AS	350	5 %	5 %	Ordinære aksjer
Kate's Invest AS	350	5 %	5 %	Ordinære aksjer
ÅN Invest AS (rep. ved daglig leder Åge Nilsen)	700	10 %	10 %	Ordinære aksjer
Sum	7 000	100 %	100 %	



HOLTA & HÅLAND INDUSTRIER AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 12 - Investering i datterselskaper, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper

	Bokført verdi 01.01	Resultat- andel	Tilgang/- avgang	Mottatt utbytte	Bokført verdi 31.12.
Datterselskap (morselskap)					
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS	5 740 504	4 089 132	0	-3 650 000	6 179 636
Holta & Håland Pumpeteknikk AS	-1 185 347	-297 409	46 037	0	-1 436 720
PA Investment AS	17 378 930	-906 544	0	0	16 472 386
Holta & Håland Safety AS	3 121 893	168 061	0	-2 310 000	979 954
NET Invest AS	6 830 520	584 892	0	0	7 415 412
Process Control AS	2 547 837	805 885	0	0	3 353 722
Supercharge AS	1 825 325	30 848	0	0	1 856 173
Sum datterselskap	36 259 661	4 474 865	46 037	-5 960 000	34 820 564
Felleskontrollert virksomhet (morselskap og konsern)					
HH Fire Eater Norge AS	931 381	1 860 325	0	-1 600 000	1 191 706
Sum felleskontrollert virksomhet	931 381	1 860 325	0	-1 600 000	1 191 706
Tilknyttet selskap (konsern)					
Wennstrøm NET Holding AS	187 500	1 003 080	9 000 000	0	10 190 580
Sum tilknyttet selskap	187 500	1 003 080	9 000 000	0	10 190 580

Note 13 - Salgsinntekter

Morselskapet		Konsernet		
2019	2020		2020	2019
9 134 581	7 748 743	Salgsinntekter	220 395 325	361 765 711
8 285 701	7 748 743	Sum	220 395 325	361 765 711
Fordeling på virksomhetsområder				
2019	2020		2020	2019
0	0	Olje og gass	89 005 379	123 768 850
9 134 581	7 748 743	Industri/handel	131 389 946	237 996 861
9 134 581	7 748 743	Sum	220 395 325	361 765 711
Geografisk fordeling				
2019	2020		2020	2019
9 134 581	7 748 743	Norge	206 509 781	347 335 617
0	0	Europa	510 199	3 851 734
0	0	Sør Amerika	5 171 331	3 426 504
0	0	Asia/Oceania	131 650	843 316
0	0	Afrika	2 332 055	1 880 119
0	0	Midt-Østen	5 740 309	4 428 421
9 134 581	7 748 743	Sum	220 395 325	361 765 711

Note 14 - Finanskostnader

Av finanskostnadene i morselskapet og konsernet i 2019 er MNOK 14,3 knyttet til en avtalt reduksjon i salgssum i forbindelse med salg av datterselskap i 2017. Dette har sin motpost i en tilsvarende reduksjon av andre langsiktige fordringer.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nilsen, Åge	BANKID_MOBILE	2021-04-09 08:57
Isaksen, Øyvind	BANKID	2021-04-09 14:10
Holta, Leif	BANKID_MOBILE	2021-04-08 22:39
Uglem, Gunnar	BANKID	2021-04-09 14:34
Holta, Karleif	BANKID_MOBILE	2021-04-09 09:09

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.